DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

__________________________, _____ de ___________________ de ______.
(Local e Data)

Ao Banco

Eu,________________________________________________________________
_____,(nacionalidade) ___________________,(Profissão)____________________,
portador da cédula de identidade ________ nº _____________________, órgão
expedidor _____________, inscrito (a) no CPF/MF sob nº____________________,
infra-assinado (a), declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da lei,
sejam nas esferas civis e/ou criminais, especialmente, mas não se limitando, que
tenho residência e domicilio situados na (Rua / Av)__________________________
_______________________________________________________, nº _______,
Bairro ____________________________, CEP __________________, na Cidade
de
________________________________________, Estado de _________________.

Nome: __________________________________________________

CPF: ________________________.

Sem mais,
Atenciosamente,
________________________________________
(Assinatura do declarante)